Oszlop
Regikod
part_korze
part_nev
part_cim
part_adosz
part_kapcs
part_tel
part_fax
part_email
part_fhat
part_euado
Part_okod
part_vkat
part_ado3
part_csado
part_ptip

Import

Partner adatainak importalasa (egyszeriisitett)

Fajltipus: xls;dbf;csv

Bovebb leiras
Partner régi azonositoja

Partner korzet

Partner neve

Partner cime egyben
Partner adoszama
Partner kapcsolattarté
Partner telefonszam
Partner Fax

Partner Email

Partner fizetési hatarid6
Partner Eu adészam
Partner orszagkod
Partner kategoria
Partner adoszam 3.0
Partner Csoporotos ados
Partner tipusa

Ertékbeli megkotés
7-60 N(7) vagy C(60)

2 Csak szam
200
200
15
60
15
15
60
3
20
30
10
20
15
1 N(1)

Oldal 1

Kotelez6

Igen

Igen
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